
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

100

80

951

132

71

177

40

17

161

477

162

91

44

194

107

289

30

28

35

333

982

164

690

106

313

187

240

Verband

S

S

G

G

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

G

G

G

G

Name

Daniel Maric

Florian Badstuber

Kevin Sayda

Tobias Braun

Sebastian Thum

Patrick Weiss

Phillip Pfaller

Markus Martin

Alexander Reinshagen

Michael Schwägerl

Dominic Glauch

Benjamin Harrer

Alexander Harrer

Florian Haslbeck

Thomas Hirz

Marco Kluge

Sebastian Baum

Johannes Scharrer

Maximilian Kaiser

Roland Brunner

Manuel Durach

Christian Haberl

Robin Guist

Hans Vogl

Marcel Wehner

Byörn Lauber

Jakob Peisl

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

AMC Kempten

MSC Reichling

MV Warching

MCV Oberrieden

MCV Oberrieden

MC Taufkirchen

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MC Saal

MSC Berching

EC   Rottenburg

MCV Oberrieden

MSC Manching

Sponsor

MXC.de Racing-Team

"CRT Motorsport"

Stag Racing Team

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

2

Beste Zeit.

1:59.710

2:00.111

2:00.274

2:01.777

2:05.112

2:06.263

2:03.283

2:05.670

2:08.300

2:09.640

2:08.877

2:09.747

2:09.717

2:10.444

2:12.258

2:11.703

2:11.730

2:13.756

2:14.278

2:16.860

2:15.765

2:14.363

2:19.566

2:24.387

2:23.920

2:28.337

Diff.

1.368

30.345

45.250

1:12.582

1:18.556

1:20.898

1:40.591

2:04.308

2:19.820

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

NF

NF

Abstand

1.368

28.977

14.905

27.332

5.974

2.342

19.693

23.717

15.512

1 Runde

1.683

5.852

7.015

1.057

1.392

5.146

15.054

29.112

17.329

18.442

2.069

24.757

1 Runde

40.950

Gesamtzeit

24:14.805

24:16.173

24:45.150

25:00.055

25:27.387

25:33.361

25:35.703

25:55.396

26:19.113

26:34.625

24:19.331

24:21.014

24:26.866

24:33.881

24:34.938

24:36.330

24:41.476

24:56.530

25:25.642

25:42.971

26:01.413

26:03.482

26:28.239

24:49.164

25:30.114

7:33.279

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 2/2

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:25:07

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

28.07.2014 16:20

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


